
UCHWAŁA NR XVII/175/2009 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 19 lutego 2009 r.  
 
 
 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111  i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458) 
oraz art. 184 ust. 1 pkt. 1, 2, 5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, 
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 i Nr 
216 poz. 1370) uchwala się, co następuje: 
  
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 939 868 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 763 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 13 763 zł 

  

§ 2707 

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł  
Pozostałe 

- 13 763 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 926 105 zł 

 Rozdz. 85324 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych - 20 041 zł 

  § 0970 Wpływy z różnych dochodów 
- 

20 041 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 906 064 zł 

 



  

§ 2008 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

- 856 070 zł 

  

§ 2009 

Dotacje rozwojowe oraz środki na 
finansowanie Wspólnej polityki 
Rolnej 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójności, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną  

- 49 994 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 567 457 zł 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -        300 000 zł 

 Rozdz. 75020 Starostwa powiatowe -          300 000 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -          300 000 zł 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -          22 519 zł 

 Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -            22 519 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -            22 519 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -         244 938zł 

 Rozdz.80130 Szkoły zawodowe -          244 938 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

-          244 938 zł 
 

  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r.  o kwotę 1 550 349 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  - 624 244 zł 

 Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 567 457 zł 

  § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -          567 457 zł 

 Rozdz. 80195 Pozostała działalność - 56 787 zł 

  
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

Pozostałe - 5 000 zł 

 



  
§ 4247 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 
Pozostałe 

- 1 000 zł 

  
§ 4307 Zakup usług pozostałych 

Pozostałe - 4 600 zł 

  
§ 4417 Podróże służbowe krajowe 

Pozostałe - 260 zł 

  
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 

Pozostałe - 45 097 zł 

  
§ 4437 Różne opłaty i składki 

Pozostałe - 500 zł 

  

§ 4747 
Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 
Pozostałe 

- 80 zł 

  

§ 4757 
Zakup akcesoriów 
komputerowych,  w  tym 
programów i licencji 
Pozostałe 

- 250 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 20 041 zł 

 Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie - 20 041 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 041 zł 

Dział 853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ - 906 064 zł 

 Rozdz. 85395 Pozostała działalność - 906 064 zł 

  

§ 2318 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 502 684 zł 

  

§ 2319 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 29 595 zł 

 



  

§ 4018 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 128 533 zł 

  

§ 4019 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 7 567 zł 

  

§ 4048 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 3 730 zł 

  

§ 4049 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 220 zł 

  

§ 4118 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 20 422 zł 

  

§ 4119 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 1 202 zł 

  

§ 4128 

Składki na Fundusz Pracy 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 3 240 zł 

 



  

§ 4129 

Składki na Fundusz Pracy 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 191 zł 

  

§ 4178 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 52 887 zł 

  

§ 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 3 113 zł 

  

§ 4218 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 47 220 zł 

  

§ 4219 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 2 780 zł 

  

§ 4288 

Zakup usług zdrowotnych 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 9 444 zł 

  

§ 4289 

Zakup usług zdrowotnych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 556 zł 

  

§ 4308 

Zakup usług pozostałych  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 70 433 zł 

 



  

§ 4309 

Zakup usług pozostałych  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 4 147 zł 

  

§ 4358 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 472 zł 

  

§ 4359 

Zakup usług dostępu do sieci 
Internet  
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 28 zł 

  

§ 4368 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 944 zł 

  

§ 4369 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej   
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 56 zł 

  

§ 4378 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 1 889 zł 

  

§ 4379 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 111 zł 

 



  

§ 4418 

Podróże służbowe krajowe 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 4 722 zł 

  

§ 4419 

Podróże służbowe krajowe 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 278 zł  

  

§ 4448 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 3 400 zł 

  

§ 4449 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 200 zł  

  

§ 4748 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych   
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 945 zł 

  

§ 4749 

Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych   
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 55 zł 

  

§ 4758 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Finansowanie programów i projektów 
ze środków funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy  
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 4 722 zł 

 



  

§ 4759 

Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków 
z funduszu Spójności  oraz z 
funduszy unijnych finansujących 
Wspólną Politykę Rolną 

- 278 zł 

 
§ 4. Ustala się niedobór budżetu powiatu w wysokości 43 024 zł, który 

zostanie sfinansowany z wolnych środków obrotowych z lat ubiegłych w kwocie  
43 024 zł. 

 
§ 5. Załącznik nr 12, 13 do uchwały nr XVI/163/2008 Rady Powiatu  

w Choszcznie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
choszczeńskiego na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
      inż. Stanisław Dycha 

 

 


